



BRASLUMBER INDUSTRIA DE MOLDURAS LTDA - UNIDADE MOLDURAS

RODOVIA DO PAPEL PR 160 KM 19, DIST. IND. TRIANGULO
84269-090 - TELEMACO BORBA - PR
Cnpj: 05.265.768/0002-91 IE: 9026617860

Comprador(a): DIEGO GARCIA BRAS DA SILVA - 005280
(043) 3535-8394
diego.silva@braspine.com.br

Canal de Ética: Tel: 0800 721 9565
www.linhaetica.com.br/etica/braspine
Caixa Postal: 19157. CEP 04505-970 - São Paulo/SP
E-mail: braspine_braslumber@linhaetica.com.br

Pedido de compra: 383414

Data de emissão: 05/09/24

Fornecedor: 005501/0001 - REALFIX IND. E COM. DE TINTAS E VERNIZES

Endereço: R. PARANAÍ, 1532 - VILA PERNETA
Cidade: PINHAIS Estado: PR Cep: 83324-390
CNPJ: 73.244.626/0001-17 IE: 1370167105
Telefone: (41) 36611861 Fax:
A/C: PAULA,VANDERLI
Condições de pagamento: 28 DD
Transportadora: -
()

Situação do pedido: Liberado

Observações: É imprescindível que os dados do boleto sejam idênticos aos da Nota fiscal, sendo eles, CNPJ, valor e vencimento do boleto. O arquivo xml deverá ser enviado para fiscal.controladoria@braspine.com.br. Não serão divulgadas informações e dados acerca de negociações, vendas, pagamentos, prazos, validade e legitimidade de títulos de créditos.

Frete: FOB
A coluna "Entrega" neste pedido, informa a data máxima em que o material deve chegar em nossa empresa, e já CONTEMPLA O TEMPO DE TRANSPORTE/TRÂNSITO

* Respeitar a data de entrega conforme informado no pedido de compras, não é permitido a antecipação sem a aprovação prévia da área de compras. *
* Não temos recebimento de material no último dia útil do mês.

Item	Produto	Descrição	Quant	Saldo	UM	VI Unitário	Valor Total	% IPI	Valor IPI	Entrega	Solicit	C.Custo
0001	052115000553	TINTA ESMALTE PU VERDE FOLHA 68 VW EMB COMPONENTE A E B - REALFIX - EMBALAGEM COM 3600ML - REALFIX - N	6,00	6,00	UN	143,59	861,54	3	28,00	03/10/24	689672	122101001
0002	052115000553	TINTA ESMALTE PU VERDE FOLHA 68 VW EMB COMPONENTE A E B - REALFIX - EMBALAGEM COM 3600ML - REALFIX - N	4,00	4,00	UN	143,59	574,36	3	18,67	03/10/24	689672	130602006
0003	052115000553	CATALISADOR PU ALIFATICO	12,00	12,00	UN	36,06	432,72	3	14,06	16/09/24	689672	130602006
0004	052115000553	CATALISADOR PU ALIFATICO	8,00	8,00	UN	36,06	288,48	3	9,38	16/09/24	689672	130602006

Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Outros: 0,00 ICMS: 441,72 IPI: 70,11 Mercadoria: 2.157,10 Desconto: 0,00 Total geral: 2.227,21

Classificação	Cod Produto	Mensagens fiscais
USO E CONSUMO	052115000553	ICMS - Tributação normal IPI - Tributação normal. OBS.: O IPI (quando houver) deverá integrar a base de calculo do ICMS.